
Smlouva o vývozu odpadu

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., v platném znění

[.

Smluvní strany

Mateřská škola Dolní Měcholupy

Ke školce 254/12. 111 Ol Praha

Zastoupené: Libuše Kotalíková. ředitelka

IČO: 709 26 271

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

Číslo účtu: 107-77077024/0100

dále jen objednavatel

a

HERČÍK a KŘÍŽ, Spol. S r.o. zapsána v ()R vedeného Městským soudem v Pra/e odd. („Z vl. 19856

K llájům 2639/7. 155 00. Praha 5

Zastoupena: p. Jan Kříž. Jednatel

IČ: 403 566 07

DIČ: (749356607

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a. s.

dálejen ZhO ovl c

ll.

Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je saní a vývoz tukového lapolu & předání odpadu k odborné

likvidací firmé. která je oprávněna k podnikání voblasti _ nakládání sodpady a má

udělený souhlas k provozování zařízení a k výkupu a využívání odpadů.

l
J

Odpad byl zařazen objednavatelem dle zákona Č. 54|/2()20 Sb.. o odpadech a vyhlášky

Ministerstva životního prostředí Č. 8/2021 o Katalogu odpadu a posuzování vlastností

odpadů takto:

katalogové Číslo odpadu: 19 08 ()()

název druhu odpadu: směs tuku a oleju zodlučcwačú tuku obsahující pouze

jedlé oleje a_iedle tuky

kategorie: O

3. Místo plnění:

.Vlateřská Škola Dolní Měcholupy. Ke Školee 254/1 2. l 1 l ()1 Praha



 

 
Zhotovitel se zavazuje za uvedených podmínek vyvézt odpad katalogového čísla 19 08 09

od objednavatele a objednavatel se zavazuje předávat odpad pouze v souladu stouto

smlouvou. podle platných právních předpisů a uhradit zhotoviteli cenu podle čl. 1V této

smlouvy .

Kopie dokladu o předání a převzetí odpadu kodbornó likvidaci bude zaslána

objednavateli s daňovým dokladem.

lll.

Doba plnění

Vývoz odpadu bude prováděn na zaklade telefonické objednávky a domluvy termínu vývozu.

Předpokladem jsou 3 vývozy rocne.

[
J

L
;
J

l
J

IV.

Ccna plnění

Cena je stanovena dle platného ceníku a přiložené cenové nabídky. která jsou nedílnou

součástí smlouvy.

Převzetí odpadu (v tunách) je variabilní položkou a bude vždy účtováno podle Skutečně

vyvezeneho odpadu. Dokladem pro kontrolu bude vážní lístek / místa likvidace.

Minimum je vždy vaha do výše 2 tun.

Při změně v ceníku zhotovitel informuje objednatele o dané změně a doručí emailem (na

adresu: skolkansomcz ) novou cenovou nabídku dle nového platného ceníku. Platný

ceník pro daný rok je vždy zveřejněn na adreSe: \vu\h_ereikak_r_iLezgfcgnk-ÉaniMa
tem-

l_apolu-ořdyth-leluilii 

V.

Platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn lakturovat objednateli cenu za provedené plnění, a to nejdříve

dnem uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do 15 — ti dnů od toho dne.

Podkladem pro fakturovanou castku budou vždy zakázkové lixty podepsané oprávněným

pracovníkem objednatele. Splatnost lakturje 14 dnů od jejich doručení objednateli.

Vl.

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen dodržovat pořadek na pracovišti a dotčených komunikací. Dále je

povinen zajistit dodržování příslušných předpiSú. především předpisů týkajících se

ochrany životního prostředí. bezpečnosti práce a ochrany zdraví.



k
)
J

(
J

l
—
J
J

‘
J
I

Objednavatel je povinen předávat v jedné dodávce pouze jeden druh odpadu.

Objednavatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zároveň spřevzetím odpadu provádění

kontrolních odběru vzorků odpadu k jejich následným rozbori'im.

(Í)bjednavatel má právo obdržet část odebraného vzorku nutnou k zajištění paralelního

rozboru na své náklady. V případě. že je ve vzorku objednavatele zjištěno překročení

limitních hodnot ukazatelů chemických látek (škodlivin) nebo v případě předání jineho

odpadu sjiným složením nebo jinými vlastnostmi. než je uvedeno ve smlouvě. seznámí

zhotovitel objednavatele svýsledky tohoto rozboru. Vtěchto případech je zhotovitel

oprávněn vyúčtovat ob_iednavateli náklady spojené sodběrem a rozborem vzorku a

smluvní pokutu. která bude zhotoviteli předepsaná.

Vll.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinností od data podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. V případě. Že

bude objednavatel chtít smlouvu ukončit. je potřeba informovat zhotovitele nejméně 3 dny

před plánovaným vývozem.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012

Sb.„ občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného

dodatku. který se stává po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této

smlouvy.

Smlouva :e vyhotovuje ve 2 stejnopiseclL přičemž. každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis.

V Praze dne: 31.10.2023

Jan Kří7.jednatel Libuše Kotalíková. ředitelka

  



HERCIK= a KRIZ _ J; _, _

í'* ' WT *?š'fiií 1?. :r n

 

odběratel :

Mateřská škola Dolní Měcholupy

Ke Školce 254/12

111 01 Praha

IČO: 709 26 271

kontnktniosoba: Denisa Malečková

   
 

telefon: 224 324 315

c-mail: maietek©dolnimecholupycz

v Prazcdnc: 3|.I0.2023

CENOVÁ NABÍDKA

Věc : Cenová nabídka na vývoz tukového odlučovače na adrese Ke školce 254/12, Praha.

 

po pis prací _ \ cca množství cena bez DPH/MJ? cena eellíemn

píúce sacího vozu včetně manipulace na UČOV Š 15. hod _ 2 350 Kč hod j 3 525.00

prcmu odpadu - 19 08 oo j 3,5 t ,, | ISO Kč t * 4 025.00

doprava Čistícího vozu paušál — Praha _ 790 Kč 790.00

odvoz. odpadu na UČOV 20 km 32 Kč km 640.00

Cenová nabídka na Čištění a sání tukového odlučovače. V_případč. Zc bude odpadu více než 35 t

budu muset přijet větší vozidlo

celkem bez DPH 8 980,00   
 

[Humi/nku .“ í-í'íkttli'nceja: podle xkntcůnmtí.

'l'crmín realizace prací domluv ítc na našem dispečinku na

tel. 604 208 684. 235 5 l 6 666 v době po- pz'l6z30- I4255.

 

Pokud Vám jiný dodavatel nabí7í níží cenu pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří doda

mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dzílc někteří dodavatelcjukoby "omylcm"mpomínají na některé polozky

a přestožejejejiclí cenu na první pohled nižší. nakonec Vám nuuCtují mnohem více.

Odbomvm srovnáním nabídek podobnému nepříieínemu překvapení mbra'utítc.

lr-nmilz hercikztk ti,/tu lwrcíknkri/„CI

www. h erci ka k' I'l'l.. CL


